



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Get Growing ApS

C/O Frederik Svinth Rosmus Bygade 1, 8444 Balle

CVR-nr. 40 29 40 66

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024.

---

Frederik Mosekjær Svinth  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Get Growing ApS C/O Frederik Svinth Rosmus Bygade 1 8444 Balle  CVR-nr.: 40 29 40 66 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Frederik Mosekjær Svinth, Direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive foredragsvirksomhed samt udvikling af brætspil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.087.842 mod 778.302 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -476.841 mod 30.082 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er pr. 5. marts 2024 gennemført en kontant kapitalforhøjelse med nom. kr. 17.647 til kurs 2.266,67 svarende til en kontant forøgelse af egnekapitalen med i alt kr. 400.000.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.087.842</b>	<b>778.302</b>
2 Personaleomkostninger	-1.482.953	-713.117
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-11.572	-11.572
Andre driftsomkostninger	-7.260	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-413.943</b>	<b>53.613</b>
Andre finansielle indtægter	100	0
Øvrige finansielle omkostninger	-62.998	-8.991
<b>Resultat før skat</b>	<b>-476.841</b>	<b>44.622</b>
Skat af årets resultat	0	-14.540
<b>Årets resultat</b>	<b>-476.841</b>	<b>30.082</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	30.082
Disponeret fra overført resultat	-476.841	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-476.841</b>	<b>30.082</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	80.999	92.571
Immaterielle anlægsaktiver i alt	80.999	92.571
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>80.999</b>	<b>92.571</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	578.729	420.000
Varebeholdninger i alt	578.729	420.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	212.145	125.225
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Tilgodehavender i alt	214.145	125.225
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>792.874</b>	<b>545.225</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>873.873</b>	<b>637.796</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	100.000	100.000
5	Overført resultat	-425.843	50.999
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-325.843</b></u>	<u><b>150.999</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Deposita	12.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.000</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	203.615	14.786
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	188.937	112.288
	Selskabsskat	0	9.966
	Anden gæld	795.164	349.757
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.187.716</u>	<u>486.797</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>1.199.716</b></u>	<u><b>486.797</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>873.873</b></u>	<u><b>637.796</b></u>

### 1 Kapitalforhold

## Noter

### 1. Kapitalforhold

Der er pr. 5. marts 2024 gennemført en kontant kapitalforhøjelse med nom. kr. 17.647 til kurs 2.266,67 svarende til en kontant forøgelse af egnekapitalen med i alt kr. 400.000.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.442.015	675.712
Pensioner	31.850	35.796
Andre omkostninger til social sikring	9.088	1.609
	<b><u>1.482.953</u></b>	<b><u>713.117</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>130.000</u></b>	<b><u>130.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-37.429	-25.857
Årets afskrivninger	-11.572	-11.572
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-49.001</u></b>	<b><u>-37.429</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>80.999</u></b>	<b><u>92.571</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2023	50.998	20.917
Årets overførte overskud eller underskud	-476.841	30.082
	<b><u>-425.843</u></b>	<b><u>50.999</u></b>